PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2016

 A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
constituída através da Portaria n° 2.479, de 04 de janeiro de 2.016, através da sua presidência, torna
público o resultado do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2016 – PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2016,
que tem como objeto o Registro de Preços para futuras e eventuais “aquisição de materiais de
construção, elétrico, hidráulico e outros para procedimentos de reparos, reforma e manutenção de
prédios, praças, vias públicas, dentre outros”, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo,
conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Comunitários”, conforme segue:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

ADJUDICATÁRIA: M&B MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ nº 00.491.870/0001-00,
VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2016: R$ 80.894,45.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.03.08.243.0040.2073.3.3.90.30.00. - Ficha 462 – Man. Ativ. Do Conselho Tutelar
02.07.03.17.511.0033.2097.4.4.90.52.00. - Ficha 673 – Man. do Sist. de Água e Esgoto Rural
02.08.02.15.451.0027.2100.3.3.90.30.00. - Ficha 703 – Sec. de Obras – Man. de Vias Públicas
02.08.03.15.452.0037.2102.3.3.90.30.00. - Ficha 724 – Man. e Conservação de Cemitérios
02.08.03.15.452.0037.2103.3.3.90.30.00. - Ficha 731 – Man. e Conservação de Praças e Jardins

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 20 de setembro de 2016.

Lucivânia Alves de Pina
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2016

SINTESE DO OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais “aquisição de materiais de
construção, elétrico, hidráulico e outros para procedimentos de reparos, reforma e manutenção de
prédios, praças, vias públicas, dentre outros”, de forma parcelada, diante da necessidade de consumo,
conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Comunitários”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA

ADJUDICATÁRIA: M&B MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME, CNPJ nº 00.491.870/0001-00,
VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2016: R$ 80.894,45.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.03.08.243.0040.2073.3.3.90.30.00. - Ficha 462 – Man. Ativ. Do Conselho Tutelar
02.07.03.17.511.0033.2097.4.4.90.52.00. - Ficha 673 – Man. do Sist. de Água e Esgoto Rural
02.08.02.15.451.0027.2100.3.3.90.30.00. - Ficha 703 – Sec. de Obras – Man. de Vias Públicas
02.08.03.15.452.0037.2102.3.3.90.30.00. - Ficha 724 – Man. e Conservação de Cemitérios
02.08.03.15.452.0037.2103.3.3.90.30.00. - Ficha 731 – Man. e Conservação de Praças e Jardins

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2016: 20/09/2016 a 31/12/2016.

Publique-se para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 20 de setembro de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro
PREFEITO MUNICIPAL